**I**n hunc mundum  
liber perit illos. dicit  
hominem iniquitatem  
suam corpus autem eius  
ab iniquitate mutet ut  
non cadat in pena.

sup homines et dormiunt in lectulo. Tunc aperit aures uirorum et erudiens eos instruit disciplina. Ut autem hominem ab his que facit: et liberet eum de supbia. Fruens animam eius a corruptione et uitam illius: ut non transeat in gladium. Increpat quoque pro dolore in lectulo: et omnia ossa eius marcescere facit. Abominabilis ei fit inuita sua panis: et anime illius cybus ante desiderabilis. Tabescet caro eius: et ossa que tecta fuerant nudabuntur. Adpropinquabit corruptioni anima eius: et uita illius mortiferis. Lib. xxvii.

**S**i fuerit pro eo angelus loquens unum de similibus ut annuntiet hominis equitatem. Miserebitur eius: et dicet. Libera eum: et non descendat in corruptionem. inueni in quo expiaret. Consumpta est caro eius supplicis reuertatur ad dies adolescentie sue. Deperabitur deum: et placabilis ei erit: et uidebit faciem eius in iubilo: et reddet homini iusticiam suam. Respiciet homines et dicet: peccati tuere deliqui et ut eram dignus non recepi. Libavit enim animam suam ne progeret in iudicium: sed uiuens lucem uidebit. Ecce hec omnia opatur deus tibus uicibus pro singulis ut reuocet animas eorum a corruptione: et illis in luce uiuentium. Adtende iob et audi me: et tace dum ego loquor. Si autem habes quod loquaris: responde mihi et loquere. Volo enim te apparere iustum. Quod si non habes

audi me tace: et docebo te sapientiam.

xxxvii Pronuntians itaque heliu etiam hec loquutus est.

**A**udite sapientes uerba mea: et eruditae auscultate me. Auris enim uerba probat: et guttur escas gustu diiudicat. Iudicium eligam uobis: et in eternos uideam quid sit melius. Qui adicit iob iustus sum: et deus subuertit iudicium meum. In iudicando enim me mendacium est: et uolenta sagitta mea absque ullo peccato. Quis est uir ut est uir iob qui bibit subsannationem quasi aquam? Qui graditur quum operantibus iniquitatem: et ambulat cum uiris impiis. Dixit enim. Non placebit uir deo: etiam si cucurrit quum eo. Ideo uiri corda tui audite me: absit a deo impietas et ab omnipotente iniquitas. Opus enim hominis reddet ei et iuxta uias singulorum restituet